
 

Совет 

 муниципального образования 

Динской район  

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

19 апреля 2023 г.                                                                    № 375- 42/ 4 
станица Динская 

          
 

О внесении изменений в решение Совета муниципального  

образования Динской район от 23 сентября 2020 года № 2-1/4  

«О структуре Совета муниципального образования Динской район  

четвертого созыва» 

 

Руководствуясь частью 3 статьи 3 Регламента Совета муниципального 

образования Динской район четвертого созыва, пунктом 5 части 2 статьи 25 

Устава муниципального образования Динской район, Совет муниципального 

образования Динской район РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета муниципального образования Динской район  

23 сентября 2020 года № 2-1/4 «О структуре Совета муниципального образова-

ния Динской район четвертого созыва» (с изменениями от 27 января 2021 года 

№ 85-8/4), следующие изменения: 

в приложении  № 1 пункт 7 изложить в следующей редакции: 

«7. Материально-техническое, информационное, организационное  и  право-

вое обеспечение деятельности Совета осуществляет организационный отдел 

Совета, являющийся его структурным подразделением. Отдел непосредственно 

подчиняется председателю Совета.»; 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Председатель  Совета  

муниципального образования  

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко  
  
21 апреля  2023 г. 


